

Årsredovisning

för

Inclusive Impact Advisory Nordic AB

559471-9220

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Rydgren, Verkställande direktör

2026-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Inclusive Impact Advisory Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inclusive Impact Advisory Nordic AB är en konsultverksamhet som stöttar bolag inom frågor som rör strategi, förändringsledning, learning and development och social hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	3 056	2 067
Resultat efter finansiella poster	295	276
Soliditet (%)	58	64

Omsättningen har ökat då föregående år var ett uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	500 000	216 323	741 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		216 323	-216 323	0
Årets resultat			229 735	229 735
Belopp vid årets utgång	25 000	556 323	229 735	811 058

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	556 323
årets vinst	229 735
	786 058
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott Erika Rydgren	200 000
Återbetalning aktieägartillskott Fieldbranch Advisory AB	300 000
i ny räkning överföres	286 058
	786 058

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalning av aktieägartillskott skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-13 -2024-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 055 789	2 066 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 055 789	2 066 979
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-349 714	-344 359
Personalkostnader	2	-2 409 649	-1 449 564
Övriga rörelsekostnader		-741	0
Summa rörelsekostnader		-2 760 104	-1 793 923
Rörelseresultat		295 685	273 056
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		444	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293	3 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 911	-65
Summa finansiella poster		-1 174	2 965
Resultat efter finansiella poster		294 511	276 021
Resultat före skatt		294 511	276 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 776	-59 698
Årets resultat		229 735	216 323

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	80 000
Summa anläggningstillgångar		0	80 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 410	169 233
Övriga fordringar		559	10 113
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	102 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 635	6 715
Summa kortfristiga fordringar		250 604	288 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 148 389	799 234
Summa kassa och bank		1 148 389	799 234
Summa omsättningstillgångar		1 398 993	1 087 295
SUMMA TILLGÅNGAR		1 398 993	1 167 295

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		556 323	500 000
Årets resultat		229 735	216 323
Summa fritt eget kapital		786 058	716 323
Summa eget kapital		811 058	741 323
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 333	30 747
Skatteskulder		113 077	77 548
Övriga skulder		255 946	302 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 579	14 761
Summa kortfristiga skulder		587 935	425 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 398 993	1 167 295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Inköp	0	80 000
Försäljningar	-80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	80 000
Utgående redovisat värde	0	80 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Stockholm

Erika Rydgren
Erika Rydgren
Verkställande direktör
2026-05-20